
Pārskats par lokālplānojuma 
nekustamajam īpašumam

“Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā
izstrādi

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 1



SATURS
PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES GAITU 3

PAŠVALDĪBAS DOKUMENTI 5

PUBLIKĀCIJAS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA UZSĀKŠANU 16

INFORMATĪVAIS STENDS LOKĀLPLĀNOJUMA TERITORIJĀ 22

INFORMATĪVĀS VĒSTULES 24

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA DOKUMENTI 37

INŽENIERTOPOGRĀFISKAIS PLĀNS 47

INSTITŪCIJU IZSNIEGTIE NOSACĪJUMI 49

VIDES PĀRRAUDZĪBAS VALSTS BIROJA LĒMUMS NR 32 PAR STRATĒĢISKĀ 
IETEKMES UZ VIDI NOVĒRTĒJUMA PROCEDŪRAS NEPIEMĒROŠANU 68

ATZINUMS PAR BIOTOPIEM 73

ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU IZSNIEGTAJIEM NOSACĪJUMIEM LOKĀLPLĀNOJUMA 
IZSTRĀDEI 77

INSTITŪCIJU ATZINUMI 85

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 2



PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES 
GAITU
• Domes lēmums par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 2013. gada 5.septembrī, lēmuma Nr. 2.§1. „Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “REMAS” Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā” (protokols Nr.23) un izdots darba uzdevums Nr. LP-2013-3 un līgums Nr. LP/17-7/13/3 “Par 

lokālplānojuma izstrādi” noslēgts 21.210.2013.
• Paziņojums par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu:

1. publikācija laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”,  2013. gada 6. novembrī;

2. publikācija laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze”,  2011. gada 5.novembrī;

3. publikācija pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads”, 2013.gada 12. novembrī;

4. paziņojums pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv, 2013.gada 1. novembrī;

5. Informatīvā stenda izvietošana lokālplānojuma teritorijā 2013. gada 25.10.2013.

6. Informatīvo vēstuļu izsūtīšana ar lokālplānojuma teritoriju robežojošo zemesgabalu īpašniekiem 

19.11.2013.
• Nosacījumu pieprasījums no institūcijām lokālplānojuma izstrādei:

1. Valsts Vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde;

2. VAS „Latvenergo”, AS “Sadales tīkls” AS “Latvijas elektriskie tīkli”;

3. Dabas aizsardzības pārvalde, Pierīgas reģionālā administrācija;

4. Valsts aģentūra “Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra”;

5. VAS “Latvijas Valsts ceļi” Tehniskā pārvalde;

6. VAS “Latvijas Valsts Ceļi” Centra reģions;

7. VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales meliorācijas nodaļa;

8. VAS „Latvijas Valsts meži”; 

9. VMD Rīgas reģionālā virsmežniecība;

10. LR Satiksmes ministrija;
• Iesniegums Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) Vides pārraudzības valsts 

birojam par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu (lēmuma pieņemšanai par Stratēģiskās ietekmes uz vidi 

novērtējuma (SIVN) piemērošanu vai nepiemērošanu), 2014.gada 31.martā;
• Vides pārvaldes biroja lēmums par SVIN nepiemērošanu.
• Domes lēmums par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

2014. gada __. _________;, lēmuma Nr. ______. „Par lokālplānojumu nekustamajā īpašumā “Remas” 

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 3

http://www.kekavasnovads.lv
http://www.kekavasnovads.lv


Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai” (protokols Nr.______).
• Paziņojums par lokālplānojuma publisko apspriešanu:

• publikācija laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” 2014. gada____ _________; (tiks papildināts)
• publikācija laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze” 2014. gada____ _________; (tiks papildināts)
• publikācija pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads” 2014. gada____ _________; (tiks 

papildināts)
• paziņojums pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv  2014. gada____ _________; 

(tiks papildināts)

• Publiskās apspriešanas termiņš noteikts 4 nedēļas, izsludināts no 2014. gada____ _________; līdz  2014. 

gada____ _________; (tiks papildināts)

• Atzinumu pieprasījums (2014. gada____ _________;) no institūcijām, kas sniegušas nosacījumus 

lokālplānojuma izstrādei:

1. Valsts Vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde;

2. VAS „Latvenergo”, AS “Sadales tīkls” AS “Latvijas elektriskie tīkli”;

3. Dabas aizsardzības pārvalde, Pierīgas reģionālā administrācija;

4. Valsts aģentūra “Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra”;

5. VAS “Latvijas Valsts ceļi” Tehniskā pārvalde;

6. VAS “Latvijas Valsts Ceļi” Centra reģions;

7. VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales meliorācijas nodaļa;

8. VAS „Latvijas Valsts meži”; 

9. VMD Rīgas reģionālā virsmežniecība;

10. LR Satiksmes ministrija;

11. Valsts Zemes Dienests.
• Lokālplānojuma redakcijas publiskās apspriešanas sapulce 2015. gada____ _________; (tiks papildināts)
• Informatīvo vēstuļu izsūtīšana fiziskajām un juridiskajām personām par publiskās apspriešanas laikā 

sniegto priekšlikumu vai iebildumu saņemšanu. 
• Lokālplānojuma redakcijas publiskās apspriešanas laikā saņemto institūciju atzinumu apkopojums un 

izvērtējums.
• Lokālplānojuma redakcijas publiskās apspriešanas laikā saņemto fizisko un juridisko personu rakstveida 

priekšlikumu un iebildumu apkopojums un izvērtējums.
• Domes lēmums par lokālplānojuma apstiprināšanu (tiks papildināts)

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 4

http://www.kekavasnovads.lv
http://www.kekavasnovads.lv


PAŠVALDĪBAS DOKUMENTI

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 5



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 6



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 7



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 8



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 9



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 10



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 11



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 12



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 13



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 14



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 15



PUBLIKĀCIJAS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA UZSĀKŠANU

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 16



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 17



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 18



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 19



Publikācija (1) Ķekavas novada pašvaldības interneta mājas lapā.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 20



Publikācija (2) Ķekavas novada pašvaldības interneta mājas lapā.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 21



INFORMATĪVAIS STENDS LOKĀLPLĀNOJUMA 
TERITORIJĀ

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 22



Informatīvā stenda par lokālplānojuma uzsākšanu izvietojums lokālplānojuma teritorija z/g 
“Remas”

Atbilsto!i "ekavas novada "ekavas pagasta teritorijas pl#nojumam 2009.-2021.gadam ar 2012.gada 
un 2013.gada groz$jumiem min%tai zemes vien$bai teritorijas pl#not# (at&aut#) izmanto!ana ir Jauktas 
ra'o!anas un dar$jumu teritorijas (JRD), ko ar lok#lpl#nojumu pl#nots main$t, nosakot  funkcion#lo 
zonu – Lauksaimniec$bas teritorija (L) pamatojot neizstr#d#tas smilts atradnes transform#ciju par 
d$(iem un %ku b)vniec$bu saimniec$bas uztur%!anai. 

Lok#lpl#nojuma izstr#des vad$t#js - !ekavas novada pa"vald#bas Telpisk$s pl$no"anas da%as teritorijas pl$not$ja Iveta 
Z$l#te.     

   

Priek!likumus un ieteikumus lok#lpl#nojuma izstr#dei tr$s ned%&u laik# rakstveid# iesniegt 
apmekl%t#ju pie*em!anas laikos - pirmdien#s plkst. 9.00-13.00 un ceturtdien#s plkst. 14.00-19.00 
vai nos)t$t pa pastu, adres%jot "ekavas novada pa!vald$bai Gaismas iel# 19, k.9, "ekav#, "ekavas 
pagast#, "ekavas novad#, LV-2123 (pasta z$mogs). T#lr.: 67847161 un e-pasts: novads@kekava.lv.

Ar !ekavas novada Domes 2013. gada 5. septembra l&mumu Nr. 2.§ 1. „Par 
lok$lpl$nojuma izstr$des uzs$k"anu nekustamaj$ #pa"um$ „Remas” !ekavas pagast$, 

!ekavas novad$” (protokols Nr.23) ir uzs$kta min&t$ lok$lpl$nojuma izstr$de nekustamaj$ 
#pa"um$ “Remas”(kadastra Nr. 8070 012 0030) zemes vien#bai 9.02 ha plat#b$ ar kadastra 

apz#m&jumu 8070 012 0031, !ekavas pagast$, !ekavas novad$.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 23



INFORMATĪVĀS VĒSTULES

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 24



 

 

 



 

 

 



 



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 28



           

Par lok!lpl!nojuma izstr!des uzs!k"anu nekustamaj! #pa"um! „Remas” $ekavas pagast!, 
$ekavas novad! 

Saska!" ar #ekavas novada domes 2013. gada 5. septembra l$mumu Nr.2.§1. „Par 
lok"lpl"nojuma izstr"des uzs"k%anu nekustamaj" &pa%um" „Remas” #ekavas pagast", #ekavas 
novad"”  (protokols Nr. 23) ir uzs"kta lok"lpl"nojuma izstr"de nekustamaj" &pa%um" 
„Remas” (kadastra numurs 8070 012 0030) zemes vien&bai 9.02 ha plat&b" ar kadastra 
apz&m$jumu 8070 012 0031, #ekavas pagast", #ekavas novad".

Atbilsto%i #ekavas novada #ekavas pagasta teritorijas pl"nojumam 2009.-2021.gadam ar 
2012.gada un 2013.gada groz&jumiem zemes vien&bai ar kadastra apz&m$jumu 8070 012 0031 
teritorijas pl"not" (at'aut") izmanto%ana ir Jauktas ra(o%anas un dar&jumu teritorijas (JRD), ko ar 
lok"lpl"nojumu pl"nots main&t, nosakot  funkcion"lo zonu – Lauksaimniec&bas teritorija (L) 
pamatojot neizstr"d"tas smilts atradnes transform"ciju par d&)iem un $ku b*vniec&bu 
saimniec&bas uztur$%anai. 

Lok"lpl"nojuma izstr"des vad&t"js - #ekavas novada pa%vald&bas Telpisk"s pl"no%anas da'as 
teritorijas pl"not"ja Iveta Z"l&te.     
   
Priek%likumus un ieteikumus lok"lpl"nojuma izstr"dei tr&s ned$'u laik" rakstveid" iesniegt 
apmekl$t"ju pie!em%anas laikos - pirmdien"s plkst. 9.00-13.00 un ceturtdien"s plkst. 
14.00-19.00 vai nos*t&t pa pastu, adres$jot #ekavas novada pa%vald&bai Gaismas iel" 19, k.9, 
#ekav", #ekavas pagast", #ekavas novad", LV-2123 (pasta z&mogs). T"lr.: 67847161 un e-pasts: 
novads@kekava.lv.

SIA “FORESTATE”
re!. Nr. 44103043926

“Lidlauks”, Prieku"u pag. prieku"u nov. , LV-4101

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 29



           

Par lok!lpl!nojuma izstr!des uzs!k"anu nekustamaj! #pa"um! „Remas” $ekavas pagast!, 
$ekavas novad! 

Saska!" ar #ekavas novada domes 2013. gada 5. septembra l$mumu Nr.2.§1. „Par 
lok"lpl"nojuma izstr"des uzs"k%anu nekustamaj" &pa%um" „Remas” #ekavas pagast", #ekavas 
novad"”  (protokols Nr. 23) ir uzs"kta lok"lpl"nojuma izstr"de nekustamaj" &pa%um" 
„Remas” (kadastra numurs 8070 012 0030) zemes vien&bai 9.02 ha plat&b" ar kadastra 
apz&m$jumu 8070 012 0031, #ekavas pagast", #ekavas novad".

Atbilsto%i #ekavas novada #ekavas pagasta teritorijas pl"nojumam 2009.-2021.gadam ar 
2012.gada un 2013.gada groz&jumiem zemes vien&bai ar kadastra apz&m$jumu 8070 012 0031 
teritorijas pl"not" (at'aut") izmanto%ana ir Jauktas ra(o%anas un dar&jumu teritorijas (JRD), ko ar 
lok"lpl"nojumu pl"nots main&t, nosakot  funkcion"lo zonu – Lauksaimniec&bas teritorija (L) 
pamatojot neizstr"d"tas smilts atradnes transform"ciju par d&)iem un $ku b*vniec&bu 
saimniec&bas uztur$%anai. 

Lok"lpl"nojuma izstr"des vad&t"js - #ekavas novada pa%vald&bas Telpisk"s pl"no%anas da'as 
teritorijas pl"not"ja Iveta Z"l&te.     
   
Priek%likumus un ieteikumus lok"lpl"nojuma izstr"dei tr&s ned$'u laik" rakstveid" iesniegt 
apmekl$t"ju pie!em%anas laikos - pirmdien"s plkst. 9.00-13.00 un ceturtdien"s plkst. 
14.00-19.00 vai nos*t&t pa pastu, adres$jot #ekavas novada pa%vald&bai Gaismas iel" 19, k.9, 
#ekav", #ekavas pagast", #ekavas novad", LV-2123 (pasta z&mogs). T"lr.: 67847161 un e-pasts: 
novads@kekava.lv.

Latvijas Republikas Satiksmes ministrija
re!. Nr. 90000088687

Gogo"a iela 3, R#ga, LV-1050

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 30



           

Par lok!lpl!nojuma izstr!des uzs!k"anu nekustamaj! #pa"um! „Remas” $ekavas pagast!, 
$ekavas novad! 

Saska!" ar #ekavas novada domes 2013. gada 5. septembra l$mumu Nr.2.§1. „Par 
lok"lpl"nojuma izstr"des uzs"k%anu nekustamaj" &pa%um" „Remas” #ekavas pagast", #ekavas 
novad"”  (protokols Nr. 23) ir uzs"kta lok"lpl"nojuma izstr"de nekustamaj" &pa%um" 
„Remas” (kadastra numurs 8070 012 0030) zemes vien&bai 9.02 ha plat&b" ar kadastra 
apz&m$jumu 8070 012 0031, #ekavas pagast", #ekavas novad".

Atbilsto%i #ekavas novada #ekavas pagasta teritorijas pl"nojumam 2009.-2021.gadam ar 
2012.gada un 2013.gada groz&jumiem zemes vien&bai ar kadastra apz&m$jumu 8070 012 0031 
teritorijas pl"not" (at'aut") izmanto%ana ir Jauktas ra(o%anas un dar&jumu teritorijas (JRD), ko ar 
lok"lpl"nojumu pl"nots main&t, nosakot  funkcion"lo zonu – Lauksaimniec&bas teritorija (L) 
pamatojot neizstr"d"tas smilts atradnes transform"ciju par d&)iem un $ku b*vniec&bu 
saimniec&bas uztur$%anai. 

Lok"lpl"nojuma izstr"des vad&t"js - #ekavas novada pa%vald&bas Telpisk"s pl"no%anas da'as 
teritorijas pl"not"ja Iveta Z"l&te.     
   
Priek%likumus un ieteikumus lok"lpl"nojuma izstr"dei tr&s ned$'u laik" rakstveid" iesniegt 
apmekl$t"ju pie!em%anas laikos - pirmdien"s plkst. 9.00-13.00 un ceturtdien"s plkst. 
14.00-19.00 vai nos*t&t pa pastu, adres$jot #ekavas novada pa%vald&bai Gaismas iel" 19, k.9, 
#ekav", #ekavas pagast", #ekavas novad", LV-2123 (pasta z&mogs). T"lr.: 67847161 un e-pasts: 
novads@kekava.lv.

VAS “Latvijas Valsts ce!i”
re". Nr. 40003344207

Gogo!a iela 3, R#ga, LV-1050

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 31



           

Par lok!lpl!nojuma izstr!des uzs!k"anu nekustamaj! #pa"um! „Remas” $ekavas pagast!, 
$ekavas novad! 

Saska!" ar #ekavas novada domes 2013. gada 5. septembra l$mumu Nr.2.§1. „Par 
lok"lpl"nojuma izstr"des uzs"k%anu nekustamaj" &pa%um" „Remas” #ekavas pagast", #ekavas 
novad"”  (protokols Nr. 23) ir uzs"kta lok"lpl"nojuma izstr"de nekustamaj" &pa%um" 
„Remas” (kadastra numurs 8070 012 0030) zemes vien&bai 9.02 ha plat&b" ar kadastra 
apz&m$jumu 8070 012 0031, #ekavas pagast", #ekavas novad".

Atbilsto%i #ekavas novada #ekavas pagasta teritorijas pl"nojumam 2009.-2021.gadam ar 
2012.gada un 2013.gada groz&jumiem zemes vien&bai ar kadastra apz&m$jumu 8070 012 0031 
teritorijas pl"not" (at'aut") izmanto%ana ir Jauktas ra(o%anas un dar&jumu teritorijas (JRD), ko ar 
lok"lpl"nojumu pl"nots main&t, nosakot  funkcion"lo zonu – Lauksaimniec&bas teritorija (L) 
pamatojot neizstr"d"tas smilts atradnes transform"ciju par d&)iem un $ku b*vniec&bu 
saimniec&bas uztur$%anai. 

Lok"lpl"nojuma izstr"des vad&t"js - #ekavas novada pa%vald&bas Telpisk"s pl"no%anas da'as 
teritorijas pl"not"ja Iveta Z"l&te.     
   
Priek%likumus un ieteikumus lok"lpl"nojuma izstr"dei tr&s ned$'u laik" rakstveid" iesniegt 
apmekl$t"ju pie!em%anas laikos - pirmdien"s plkst. 9.00-13.00 un ceturtdien"s plkst. 
14.00-19.00 vai nos*t&t pa pastu, adres$jot #ekavas novada pa%vald&bai Gaismas iel" 19, k.9, 
#ekav", #ekavas pagast", #ekavas novad", LV-2123 (pasta z&mogs). T"lr.: 67847161 un e-pasts: 
novads@kekava.lv.

SIA “R!gas gr"matved!bas birojs”
Re#. Nr. 40103320277

Br!v!bas gatve 334-67, R!ga, LV-1006

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 32



 

 



 

 



 

 



 



NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA DOKUMENTI

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 37



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 38



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 39



 

 



3.1. Persona: sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
”MOOR”, nodokļu maksātāja kods 40003591684. 
Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

3.2. Īpašnieks: sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"LIGNUM GROUP", nodokļu maksātāja kods 
45403016926.

1

3.3. Pamats: Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas tiesas 
2012.gada 27.janvāra lēmums lietā Nr.C29727809; 
Nr.C-0506-12/3.

18,400.00

Žurnāls Nr. 300003195714, lēmuma datums: 09.03.2012, 
tiesnesis Indra Kreicberga

4.1. Īpašnieks: LIGNUM GROUP, sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību, nodokļu maksātāja kods 
45403016926.

1/10

4.2. Īpašnieks: DAVOS, sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību, nodokļu maksātāja kods 45403036212.

9/10

4.3. Pamats: 2013.gada 2.maija pirkuma līgums. 16,560.00
Žurnāls Nr. 300003442640, lēmuma datums: 03.06.2013, 
tiesnesis Jolanta Līvena

5.1. Persona: LIGNUM GROUP, Sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību, nodokļu maksātāja kods 
45403016926. Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

5.2. Īpašnieks: DAVOS, Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību, nodokļu maksātāja kods 45403036212.

1

5.3. Pamats: 2013.gada 3.maija pirkuma līgums. 1,840.00
Žurnāls Nr. 300003442703, lēmuma datums: 03.06.2013, 
tiesnesis Jolanta Līvena

Ieraksta
Nr.

II. daļa 2. iedaļa
Atzīmes par maksātnespēju, piedziņas vēršanu, 

aizliegumiem, pēcmantinieku iecelšanu un 
mantojuma līgumiem

  

1.1. Atzīme - noteikts aizliegums bez Akciju sabiedrības 
"SEB LATVIJAS UNIBANKA", nodokļu 
maksātāja kods 40003151743, rakstiskas 
piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt un 
apgrūtināt ar lietu tiesībām (sadalīt, mainīt, dāvināt, 
ieķīlāt, iznomāt, nodot patapinājumā).
Pamats: 2006. gada 30. marta ķīlas (hipotēkas) 
līgums Nr.1.
Dzēsts
Žurnāls Nr. 300001421007, lēmuma datums: 08.05.2006, 
tiesnesis Sarmīte Stūrmane

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 41



2.1. Atzīme - noteikts aizliegums bez akciju sabiedrības 
"SEB LATVIJAS UNIBANKA", nodokļu 
maksātāja kods 40003151743, rakstiskas 
piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, 
sadalīt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt un apgrūtināt ar lietu 
tiesībām.
Pamats: 2006. gada 3. novembra ķīlas (hipotēkas) 
līgums Nr.1.
Dzēsts
Žurnāls Nr. 300001778560, lēmuma datums: 02.12.2006, 
tiesnesis Helmuts Naglis

3.1. Atzīme - vērsta Ls 6174,94 piedziņa.
Prasītājs: sabiedrība ar ierobežotu atbildību "OVI", 
nodokļu maksātāja kods 40103047673.
Pamats: 2009.gada 29. jūnija zvērināta tiesu 
izpildītāja Aigara Rušiņa nostiprinājuma lūgums, 
2009.gada 15. jūnija Rīgas pilsētas Latgales 
priekšpilsētas tiesas lēmums lietā Nr.3-12/4210 
2009.gads.
Dzēsts
Žurnāls Nr. 300002700842, lēmuma datums: 09.07.2009, 
tiesnesis Iluta Kovaļova

4.1. Atzīme - SIA ”MOOR”, nodokļu maksātāja kods 
40003591684, ir atzīta par maksātnespējīgu no 
2009. gada 19. novembra.
Pamats: Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas tiesas 
2009. gada 17. decembra Spriedums lietā Nr. 
C29727809, administratora Sandas Ziedones 2010. 
gada 1. februāra nostiprinājuma lūgums.
Dzēsts
Žurnāls Nr. 300002807199, lēmuma datums: 10.02.2010, 
tiesnesis Helmuts Naglis

5.1. Piedziņas atzīme Nr. 3.1 (žurnāla Nr. 
300002700842, 06.07.2009) dzēsta.
Pamats: 2010.gada 24. februāra zvērināta tiesu 
izpildītāja Aigara Rušiņa nostiprinājuma lūgums.
Žurnāls Nr. 300002816478, lēmuma datums: 04.03.2010, 
tiesnesis Everita Ancāne

6.1. Līdz ar AS "SEB banka", nodokļu maksātāja kods 
40003151743, labā nostiprinātās hipotēkas dzēšanu, 
atzīmi iedaļā ar Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 300001421007, 
10.04.2006) dzēst.

6.2. Līdz ar AS "SEB banka", nodokļu maksātāja kods 
40003151743, labā nostiprinātās hipotēkas dzēšanu, 
atzīmi iedaļā ar Nr. 2.1 (žurnāla Nr. 300001778560, 
06.11.2006) dzēst.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 42



6.3. Atzīme Nr. 4.1 (žurnāla Nr. 300002807199, 
09.02.2010) dzēsta.

6.4. Pamats: Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas tiesas 
2012.gada 27.janvāra lēmums lietā Nr.C29727809; 
Nr.C-0506-12/3.
Žurnāls Nr. 300003195714, lēmuma datums: 09.03.2012, 
tiesnesis Indra Kreicberga

Ieraksta
Nr.

III. daļa 1. iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

 Platība, lielums

1.1. Atzīme - aizsargjosla gar autoceļiem -autoceļa 
Rīgas HES- Jaunjelgava 60 m aizsargjosla 0.15 km 
(zemes gabals ar kadastra numuru 8070-012-0030).

0.77 ha

1.2. Atzīme - aizsargjosla gar elektriskajiem tīkliem -20 
kv elektrisko tīklu gaisvadu līnijas 21 m aizsargjosla 
(zemes gabals ar kadastra numuru 8070-012-0030).

0.3 ha

1.3. Atzīme - ūdenstilpju un ūdensteču aizsargjoslas -
Rīgas HES ūdenskrātuves 500 m aizsargjosla 
(zemes gabals ar kadastra numuru 8070-012-0030).

1.09 ha

1.4. Atzīme - aizsargjosla gar autoceļiem -autoceļa 
Rīgas HES -Jaunjelgava 60 m aizsargjosla 0.16 km 
(zemes gabals ar kadastra numuru 8070-012-0031).

0.79 ha

1.5. Atzīme - aizsargjosla gar elektriskajiem tīkliem -20 
kv elektrisko gaisvadu līnijas 21 m aizsargjosla 
(zemes gabals ar kadastra numuru 8070-012-0031).

0.11 ha

1.6. Atzīme - aizsargjosla gar elektriskajiem tīkliem 
-330 kv elektrisko tīklu gaisvadu līnijas 70 m 
aizsargjosla 0.15 km(zemes gabals ar kadastra 
numuru 8070-012-0031).

1.08 ha

1.7. Atzīme - aizsargjosla gar elektriskajiem tīkliem - 
330 kv elektrisko tīklu gaisvadu līnijas 70 m 
aizsargjosla 0.15 km (zemes gabals ar kadastra 
numuru 8070-012-0031).

1.04 ha

1.8. Atzīme - ceļa servitūts 4 m;0.62 km. 0.14 ha

1.9. Atzīme - ūdenstilpju un ūdensteču aizsargjosla -
Rīgas HES ūdenskrātuves 500 m aizsargjosla.

4.85 ha

1.10. Atzīme - servitūts - tiesība uz braucamo ceļu. 0.17 ha

1.11. Atzīme -Daugavas upes aizsargjosla. 4.85 ha

1.12. Atzīme - Daugavas upes aizsargjosla. 1.09 ha

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 43



1.13. Rīgas HES ūdens krātuve 0,5km, kuras piekrastes 
joslas izmantošanas kārtību nosaka LR 
likumdošanas akts.
Atzīmes Nr.1.1 (žurnāla Nr.700343,1996), Nr.
2.1.-10.1 (žurnāla Nr.19637,2000) pārnestas no 
Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 
323, atdalot divus zemesgabalus.
Žurnāls Nr. 300001377629, lēmuma datums: 24.03.2006, 
tiesnesis Ināra Zabarovska

Ieraksta
Nr.

III. daļa 2. iedaļa
Pārgrozījumi 1.iedaļas ierakstos, ierakstu un 

pārgrozījumu dzēsumi

 Platība, lielums

Nav ierakstu

Ieraksta
Nr.

IV. daļa 1.,2. iedaļa
Ķīlas tiesība un tā pamats

 Summa (Ls)

1.1. Nostiprināta kā pirmā hipotēka.
Procentu likme: 3,27% gadā + trīs mēnešu LVL 
RIGIBOR likmes.
Līgumsods: 36% gadā no nesamaksātās summas par 
katru nokavēto dienu.
Procentu samaksas termiņš - katru mēnesi 5. 
datumā.
Kreditors: Akciju sabiedrība "SEB LATVIJAS 
UNIBANKA", nodokļu maksātāja kods 
40003151743.
Pamats: 2006. gada 20. marta kredīta līgums 
Nr.BS06076, 2006. gada 23. marta vienošanās par 
grozījumiem kredīta līgumā Nr.BS06076, 2006. 
gada 30. marta ķīlas (hipotēkas) līgums Nr.1.
Dzēsts

205,217.60

Žurnāls Nr. 300001421007, lēmuma datums: 08.05.2006, 
tiesnesis Sarmīte Stūrmane

2.1. Nostiprināta hipotēka.
Procentu likme: 3,33 % gadā + 3 mēnešu EUR 
EURIBOR.
Līgumsods: 36 % gadā no nokavētā maksājuma par 
katru nokavēto dienu.
Procentu samaksas termiņš: ik mēnesi līdz 20. 
datumam.
Kreditors: akciju sabiedrība "SEB LATVIJAS 
UNIBANKA", nodokļu maksātāja kods 
40003151743.
Pamats: 2006. gada 3. novembra kredīta līgums Nr. 
BS06312, 2006. gada 3. novembra ķīlas (hipotēkas) 
līgums Nr.1.
Dzēsts

29,517.60

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 44



Žurnāls Nr. 300001778560, lēmuma datums: 02.12.2006, 
tiesnesis Helmuts Naglis

3.1. Nostiprināta hipotēka.
Kreditors: Valsts Ieņēmumu dienesta Rīgas 
reģionālā iestādes Latgales priekšpilsētas nodaļa, 
nodokļu maksātāja kods 90001262367.
Pamats: 2009.gada 14. aprīļa Valsts ieņēmumu 
dienesta Rīgas reģionālās iestādes Latgales 
priekšpilsētas nodaļas lēmums par prasības 
nodrošināšanu Nr.7.1.5/6804.
Dzēsts
Žurnāls Nr. 300002662580, lēmuma datums: 27.04.2009, 
tiesnesis Skaidrīte Temļakova

Ieraksta
Nr.

IV. daļa 3. iedaļa
Pārgrozījumi ķīlas tiesībās, pārgrozījumu 

dzēsumi

 Summa (Ls)

1.1. Grozīts 1. un 2. iedaļas ieraksts Nr. 2.1 (žurnāla Nr. 
300001778560, 06.11.2006) - mainīta procentu 
likme un noteikta: 3 mēnešu EURIBOR + 4,38% 
gadā; noteikts samaksas termiņš: katru mēnesi 20. 
datumā līdz saistību pilnīgai izpildei.
Pamats: 2008.gada 16. oktobra vienošanās par 
grozījumiem kredīta līgumā Nr. BS06312, 
2008.gada 16. oktobra vienošanās Nr. 1 par 
grozījumiem 2006. gada 3. novembra ķīlas 
(hipotēkas) līgumā Nr. 1.
Dzēsts
Žurnāls Nr. 300002557229, lēmuma datums: 21.10.2008, 
tiesnesis Māra Balode

2.1. Grozīts 1. un 2. iedaļas ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 
300001421007, 10.04.2006) - mainīta procentu 
likme un noteikta: 3 mēnešu EURIBOR + 4,27 % 
gadā; noteikts samaksas termiņš: katru mēnesi
5.datumā līdz saistību pilnīgai izpildei.
Pamats: 2008.gada 3. novembra vienošanās par 
grozījumiem kredīta līgumā Nr.BS06076, 2008.gada 
11. aprīļa vienošanās par grozījumiem kredīta 
līgumā Nr.BS06076 (kopija), 2008.gada 14. marta 
vienošanās par grozījumiem kredīta līgumā 
Nr.BS06076 (kopija), 2008.gada 3. novembra 
vienošanās par grozījumiem Nr.1 2006.gada 
30.marta ķīlas (hipotēkas)līgumā Nr.1.
Dzēsts
Žurnāls Nr. 300002570070, lēmuma datums: 10.11.2008, 
tiesnesis Helmuts Naglis

3.1. Dzēsts 3. iedaļas ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 
300002557229, 20.10.2008).

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 45



3.2. Dzēsts 3. iedaļas ieraksts Nr. 2.1 (žurnāla Nr. 
300002570070, 06.11.2008).

3.3. Pamats: Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas tiesas 
2012.gada 27.janvāra lēmums lietā Nr.C29727809; 
Nr.C-0506-12/3.
Žurnāls Nr. 300003195714, lēmuma datums: 09.03.2012, 
tiesnesis Indra Kreicberga

Ieraksta
Nr.

IV. daļa 4.,5. iedaļa
Ķīlu dzēsumi pilnībā vai daļēji

 Summa (Ls)

1.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr. 3.1, 
žurnāla Nr. 300002662580, 17.04.2009).
Pamats: LR Valsts ieņēmumu dienesta Rīgas 
nodokļu administrācijas Latgales priekšpilsētas 
nodaļas 2010.gada 14. janvāra lēmums par 
aizlieguma atcelšanu Nr.7.1.5/743.

37,394.88

Žurnāls Nr. 300002797636, lēmuma datums: 22.01.2010, 
tiesnesis Indra Kreicberga

2.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr. 1.1, 
žurnāla Nr. 300001421007, 10.04.2006).

205,217.60

2.2. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr. 2.1, 
žurnāla Nr. 300001778560, 06.11.2006).

29,517.60

2.3. Pamats: Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas tiesas 
2012.gada 27.janvāra lēmums lietā Nr.C29727809; 
Nr.C-0506-12/3.
Žurnāls Nr. 300003195714, lēmuma datums: 09.03.2012, 
tiesnesis Indra Kreicberga

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 46



INŽENIERTOPOGRĀFISKAIS PLĀNS

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 47



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 48



INSTITŪCIJU IZSNIEGTIE NOSACĪJUMI

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 49



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 50



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 51



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 52



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 53



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 54



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 55



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 56



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 57



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 58



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 59



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 60



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 61



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 62



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 63



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 64



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 65



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 66



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 67



VIDES PĀRRAUDZĪBAS VALSTS BIROJA LĒMUMS NR 
32 PAR STRATĒĢISKĀ IETEKMES UZ VIDI 
NOVĒRTĒJUMA PROCEDŪRAS NEPIEMĒROŠANU

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 68



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 69



Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

VIDES PĀRRAUDZĪBAS VALSTS BIROJS
Reģ.Nr. 90000628077, Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV- 1045 

Tālrunis: 67321173 ♦ fakss: 67321049 ♦ e-pasts: vpvb@vpvb.gov.lv
 

Rīgā, 
2014.gada 27.maijā

Lēmums Nr.32

Par stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras 
nepiemērošanu

Adresāts: 

Ķekavas novada pašvaldība, e-pasts: novads@kekava.lv.

Plānošanas dokumenta nosaukums:

 Lokālplānojums nekustamajā īpašumā „Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
(turpmāk arī Lokālplānojums).  

Izvērtētā dokumentācija:

 Ķekavas novada pašvaldības 2014.gada 31.marta iesniegums Nr.1-7/14/728 par 
Lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, Ķekavas novada domes 2013.gada 5.septembra lēmums 2.§1. 
(protokols Nr.23) „Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā „Remas” Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā”, Darba uzdevums Lokālplānojuma izstrādei, Dabas aizsardzības 
pārvaldes 2014.gada 20.februāra vēstule Nr.4.8/15/2014-N-E, Rīgas reģionālās virsmežniecības 
2014.gada 7.maija vēstule Nr.VM5.7-7/460, Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides 
pārvaldes 2014.gada 27.februāra vēstule Nr.4.5-07/1346.

Ķekavas novada pašvaldības viedoklis: 

 Ķekavas novada pašvaldība uzskata, ka stratēģiskais ietekmes uz vidi novērtējums 
Lokālplānojumam nav nepieciešams.

Faktu konstatācija un izvērtējums:

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 70

mailto:vpvb@vpvb.gov.lv
mailto:vpvb@vpvb.gov.lv
mailto:novads@kekava.lv
mailto:novads@kekava.lv


1. Lokālplānojuma izstrāde uzsākta, pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2013.gada 
5.septembra lēmumu 2.§1. (protokols Nr.23) „Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajā īpašumā „Remas” Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

2. Saskaņā ar Lokālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu, nekustamā īpašuma „Remas” zemes 
vienība 9,02 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 80700120031 atrodas ārpus ciema teritorijas, 
robežojas ar valsts autoceļu P85 (Rīgas HES – Jaunjelgava) un tajā iecerēta esošās situācijas 
sakārtošana – neizstrādātas smilts atradnes transformācija par dīķiem, kā arī nākotnē veikt ēku 
būvniecību saimniecības uzturēšanai. Saskaņā ar spēkā esošo Ķekavas novada Ķekavas pagasta 
teritorijas plānojumu 2009.-2021.gadam, Lokālplānojuma teritorija atrodas teritorijā, kurai 
plānotā (atļautā) izmantošana noteikta kā Jauktas ražošanas un darījumu teritorijas (JRD). 
Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir mainīt  teritorijas plānojumā noteikto funkcionālo zonu uz 
Lauksaimniecības teritorijas (L), lai teritorijā varētu attīstīt  dīķsaimniecību, lauksaimniecību un 
iespēju robežās veikt arī derīgo izrakteņu ieguvi. Saskaņā ar pašvaldības iesniegumā norādīto, 
Lokālplānojums nav saistīts ar likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 1. un 2. pielikuma 
darbībām. 

3. Dabas aizsardzības pārvaldes 2014.gada 20.februāra vēstulē Nr.4.8/15/2014-N-E norādīts, ka tā 
neizvirza nosacījumus Lokālplānojuma izstrādes uzsākšanai, jo plānotās darbības neskar īpaši 
aizsargājamās dabas teritorijas, mikroliegumus, kā arī īpaši aizsargājamo sugu atradnes un 
biotopus. Arī Rīgas reģionālā virsmežniecība neizvirza nosacījumus Lokālplānojuma izstrādei, 
jo Lokālplānojuma teritorijā neatrodas mežs un meža zeme Meža likuma izpratnē. Valsts vides 
dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvaldes nosacījumos cita starpā norādīts veikt biotopu izpēti 
Lokālplānojuma teritorijā, nepieciešamības gadījumā eksperta atzinumā iekļaujot  pasākumus 
īpaši aizsargājamo sugu un biotopu atradņu saglabāšanai un apsaimniekošanai.

4. Vides pārraudzības valsts birojs, izvērtējot  tā rīcībā esošo informāciju saskaņā ar likuma „Par 
ietekmes uz vidi novērtējumu” 23.2 pantā minētajiem kritērijiem, secina, ka Lokālplānojums, 
saskaņā ar pašvaldības sniegto informāciju, nav saistīts ar likuma „Par ietekmes uz vidi 
novērtējumu” 1. un 2.pielikuma darbībām, Lokālplānojums attiecas uz salīdzinoši nelielas 
teritorijas izmantošanu vietējās pašvaldības līmenī un tā īstenošana nav saistīta ar papildus 
būtisku negatīvu ietekmi uz vidi pie nosacījuma, ka, izstrādājot un īstenojot  Lokālplānojumu, 
tiks ievērotas vides un veselības institūciju prasības un nosacījumi. 

Piemērotās tiesību normas:
 

• Likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 4.pants, 23.2pants, 23.3pants; 
• Ministru kabineta 2004.gada 23.marta noteikumu Nr.157 „Kārtība, kādā veicams ietekmes 

uz vidi stratēģiskais novērtējums” 5.,6.,7. punkts;
• Teritorijas attīstības plānošanas likums;
• Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumi Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”. 

Lēmuma pieņemšanas pamatojums: 

Vides pārraudzības valsts birojs, saskaņā ar likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 23.3pantā 
noteikto, izvērtēja Ķekavas novada pašvaldības 2014.gada 31.marta iesniegumu Nr.1-7/14/728 par 
lokālplānojuma nekustamajā īpašumā „Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā izstrādes 
uzsākšanu. Ņemot vērā iesniegto un Birojā pieejamo informāciju, likuma „Par ietekmes uz vidi 
novērtējumu” 23.2 pantā noteiktos stratēģiskā novērtējuma nepieciešamības kritērijus un piemērojot 

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 71



citas iepriekš minētās tiesību normas un lietderības apsvērumus, Vides pārraudzības valsts birojs 
secina, ka Lokālplānojums attiecas uz salīdzinoši nelielas teritorijas izmantošanu vietējās 
pašvaldības līmenī un tā īstenošana nav saistīta ar papildus būtiskām negatīvām vides ietekmēm, 
tādejādi Lokālplānojums attiecas uz likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 4.panta piektajā 
daļā noteiktajiem plānošanas dokumentiem, kuriem stratēģisko novērtējumu neveic.

Lēmums:

• Nepiemērot stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūru Lokālplānojumam 
nekustamajā īpašumā „Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.

                     

                  
                      Direktors     A.Lukšēvics 
   

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 72



ATZINUMS PAR BIOTOPIEM

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 73



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 74



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 75



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 76



ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU IZSNIEGTAJIEM 
NOSACĪJUMIEM LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 77



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 78



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 79



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 80



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 81



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 82



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 83



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 84



INSTITŪCIJU ATZINUMI

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2014.gads     
 85


